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Njoftim p0r verifikimin paraprak tE aplikacioneve tE konkursit pEr pranim me nr. RN00018715

Pozita: Sekretar/e me afat tE pacaktuar nE Qerdhe nd lagjen "Ortakoll" nE Prizren

Nr. Emri dhe mbiemri i kandidat-it/es Kandidat6t qE kualifikohen ptsr vazhdimin e

procedur6s

1 Arlinda Rexhaj

2 Dua Shatri

3 Ermanda Pulaj Sinana.i

4 Fiona Jahiri

5 Gezim Kastrati

6 Gjylshen Veliu Kokollari

7 Hysniie Shala Shterbani

8 lliriana Kryeziu

9 llirida Kastrati

r.0 Jehona H asani

11 Kosovare Bytyqi

1,2 Lorenc Shala

73 M ajlinda Pa rallangaj
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14 Mefide Hajdari

15 Pa.itesa Aliu Krasniqi

Lb Rezarta Kraji Bobaj

Sabina Muja Ajazaj

18 Saranda Hoxhaj

19 Vesa Spahiu Krasniqi

20 Viollca Rushiti Cahani

Nr. Emri dhe mbiemri i kandidat-it/es Kandidat€t qE nuk kualifikohen p€r vazhdimin e

procedurEs

1 Akasya Bellacerka Certifikata mbi ddnimet penale me afat td

skaduar

2 Albiona Krasniqi lmungon certifikata mbi denimet penale

3 Flutura Kajtazi I mungon certifikata shendetesore

4 llva Pegaku Jusufi I mungon diploma bachelor

5 Lenditd Berisha I mungon diploma Eachelor

6 MirJeta Bytyqi Diploma jo adekuate

1 Sabina Shala I mungon certifikata shendetdsore

8 Sumeray Cenolari Diploma jo adekuate
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Nr. Emri dhe mbiemri i kandidat-it/es Kandidatet qe kualifikohen pEr vazhdimin e

procedurEs

1 Arlinda Rexhaj

2 Dua Shatri

Fiona Ja hiri

4 GAzim Kastrati

Gjylshen Veliu Kokollari

6 lliriana Kryeziu

7 llirida Kastrati

8 llva Pegaku Jusufi

9 Majlinda Parallangaj

Sabina MuJa Ajazaj

11 Vesa 5pa hiu Krasniqi

Pozita: Sekretar/e me afat te caktuar nE SHFMU "LekE Oukadini" n€ Prizren

Nr. Emri dhe mbiemri i kandidat-it/es Kandidat6t qE nuk kualifikohen pEr vazhdimin e

procedurEs

Albiona Krasniqi I mungon certifikata mbi denimet penale

2 Flutura Ka.itazi I mungon certifikata shendet€sore

3 5abina Shala I mungon certifikata shendetdsore

rttA

xhimi

aJ \' s

4

o
e Burimeve Njer6zore

3

5

10

1

KdshillE juridike: Kandidati i pakdnaqur me procesin e rekrutimit, pas shpalljes sd rezultateve

perfundimtare ka te drejt6 ankese nE Komisionin e Ankesave ne Komunen e Prizrenit brenda afatit prej

tet€ (8) dit€sh.


